
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
« АГУЛЬСКИЙ РАЙОН » РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

РЕШЕНИЕ

От 18 июня 2020 года № 39-3

Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения 
ежегодного отчета главы администрации муниципального образования

«Агульский район»

На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования 
«Агульский район», принятого решением Собрания депутатов муниципального 
образования «Агульский район» (с последующими изменениями), Собрание 
депутатов муниципального образования «Агульский район»:

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления и рассмотрения 
ежегодного отчета Главы администрации муниципального образования «Агульский 
район» о результатах деятельности согласно приложению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


